ЧЕРНУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05.09.2022											№ 6/2

п.  Чернушка

О награждении Почетной грамотой Чернушской сельской Думы Кильмезского района Кировской области

               В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Чернушской сельской Думы», утвержденным решением Чернушской сельской Думы Кильмезского района Кировской области от 30.07.2020 № 3/5, на основании ходатайства индивидуального предпринимателя Двоеглазова А.А. п. Чернушка Кильмезского района Кировской области о награждении Почетной грамотой Чернушской сельской думы Меркушеву Наталью Михайловну, контролёра по приёмке и отгрузке круглого леса, за многолетний и добросовестный труд, Чернушская сельская Дума РЕШИЛА:

             1.   Наградить почётной грамотой Чернушской сельской Думы Кильмезского района Кировской области:

            1.1. За многолетний и добросовестный труд:

МЕРКУШЕВУ                                 - контролёра по приёмке и отгрузке
Наталью Михайловну                     круглого леса ИП Двоеглазов п. Чернушка
[bookmark: _GoBack]                                                           Кильмезского района Кировской области

Председатель
Чернушской сельской Думы                                                      Г.Ф.Грозных

НАГРАЖДАЕТСЯ

МЕРКУШЕВА
НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА

за многолетний и добросовестный труд

Председатель Чернушской
сельской Думы                                                                         Г.Ф. Грозных

Решение Чернушской
сельской Думы
от 05.09.2022г. № 6/2